パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31

 品川 NSS ビル
2017年 1月 23日

PJ17-008

Pan-Ty™ PLT4Hフレキシブルタイプ結束バンド新発売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し
上げます。
さて、この度弊社では、Pan-Ty™ PLT4Hフレキシブルタイプ結束バンドを発売開始することとなりました。
この Pan-Ty™ PLT4Hフレキシブルタイプ結束バンドは、柔軟性のあるストラップが特長の製品で、従来の H幅
(7.6mm)の結束バンドに比べ、ループ引張強度はそのままに、素早くそして簡単に結束することが出来ます。詳細
は下記をご参照ください。
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。    敬具

記

製品名： Pan-Ty™ PLT4Hフレキシブルタイプ結束バンド
販売開始日： 2017年 1月 30日

製品の主な特長：
■ 柔軟なストラップで片手でも簡単に取り付け可能
■ 滑りにくく改良されたストラップ先端デザイン
■ 低挿入力設計で、作業者の生産性と安全性を向上

【製品型番一覧】

部品番号 長さ
（mm）

幅
（mm）

最大束線径
（φmm）

最小ループ
引張強度
N(kg）

材質 梱包数
(本)

PLT4H-TL0/147
368 7.6 104 534 (54.5)

耐候性ナイロン 6.6
250

PLT4H-TL30/147 耐熱性ナイロン 6.6

※ 詳細は製品チラシをご確認ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
--------------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL:03-6863-6060 FAX:03-6863-6100
eMail:jpn-toiawase@panduit.com
--------------------------------------------------------------------------